CMN.
Proc. nº 4/8) 2
Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 5/22/2021

EMENTA: Realização de pintura e

manutenção geral da quadra poliesportiva
da praça na Rua Luiz Angeli, no Jd.
Pinheiros.

Senhor Presidente;

SenhoresVereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamenteque seja encaminhadoà

Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realizaçãode pintura e manutenção geral da quadra poliesportivada praça na Rua

Luiz Angeli Jd. Pinheiros.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições

da praça, cuja quadra se encontra, segundo eles, abandona e deteriorada.

Valinhos, 04 de outubrode 2021. E Gabriel Bueno

Vereador

Vai.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.br

“AGIA